Página 113   09 de Novembro de 2022 Nº 28.369

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1400269:113>

TERMO DE RATIFICAÇÃODISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2022

bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação,
com todos seus documentos, juntamente com o parecer da Assessoria
Jurídica n° 297/2022, RATIFICO todos os atos do presente Processo de
Dispensa nº 034/2022 e autorizo a contratação da empresa CENTRO SUL
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGO DE PAPELARIA E UTILIDADES
DOMESTICA LTDA com o CNPJ: 14.929.091/0001-59, objetivando a
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA
O EVENTO NATALINO DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, no
Valor total de R$ 47.500,00 . A

Lei nº 14.133/2021.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE
PREFEITA MUNICIPAL

<END:1400269:113>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1400566:113>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO

SENDO ESTE DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO FINANCEIRO N. º 114/2022/
PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231/2022/PMNO REFERENTE
AO CONTRATO Nº 041/2022, TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E
SERVIÇOS Nº 003/2022/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
017/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT
inscrita no CNPJ. Sob n. º 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: empresa
LC GUEDES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ-36.314.983/0001-88. MOTIVO:

o inicio efetivo dos serviços ainda não se deu, por tanto entende-se ser
plausivel a revisão orçamentaria do refente contrato 041/2022. Com base

positivo, devendo ser acrescido ao contrato, desconsiderando os serviços ja

7.4.4.90.51.00.00.15000000000
8.080.0.3.26.782.0037.2237.4.4.90.51.00.00.170000000000.
VIGÊNCIA: 07/11/2022 ATE 27/04/2023.
Nova Olímpia-MT, 07 de novembro de 2022.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO

SENDO ESTE DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO FINANCEIRO N. º 115/2022/
PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 237/2022/PMNO REFERENTE
AO CONTRATO Nº 042/2022, TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E
SERVIÇOS Nº 002/2022/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
015/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT
inscrita no CNPJ. Sob n. º 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: empresa
LC GUEDES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ-36.314.983/0001-88. MOTIVO:

o inicio efetivo dos serviços ainda não se deu, por tanto entende-se ser
plausivel a revisão orçamentaria do refente contrato 042/2022. Com base

positivo, devendo ser acrescido ao contrato, desconsiderando os serviços ja

OLIMPIA-MT. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.080.0.3.26.782.0037.223
7.4.4.90.51.00.00.15000000000
8.080.0.3.26.782.0037.2237.4.4.90.51.00.00.170000000000.
VIGÊNCIA: 07/11/2022 ATE 27/04/2023.
Nova Olímpia-MT, 07 de novembro de 2022.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<END:1400566:113>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1400491:113>

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

DE SOUSA. Nova Ubiratã - MT, 08 de novembro de 2022.
Francine Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

DE GIOVANI. Nova Ubiratã - MT, 08 de novembro de 2022.
Francine Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2022 SRP

conforme consta no edital do referido processo, foi PRORROGADO para

na sala de licitação localizada no paço municipal. Licitação destinada ao

FRANCINE OLIVEIRA

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1400491:113>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1400496:113>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESAS DO RAMO DE HOTELARIA (HOSPEDAGEM), PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico

Nova Xavantina - MT, 08 de novembro de 2.022.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1400496:113>